
Baujahr 1958

Etagen 4

Zimmer 3,00

Wohnfläche 80,71 m²

Energieträger Fernwärme

Nebenkosten 145 €

Heizkosten 250 €

Summe Nebenkosten 395 €

Mietsicherheit 1.575 €

Übernahme sofort

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Marl

Schöne 3-Zi. Wohnung in Marl-Brassert

Objekt-Nr. OM-311470

Wohnung

Vermietung: 525 € + NK
Ansprechpartner:
Daniela Berns-Duddeck

Bonifatiusstr. 3
45768 Marl
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Schöne 3 Zimmerwohnung im 2.OG eines Mehrfamilienhauses

Ausstattung
Fußboden:
Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Balkon
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 87,66 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Wohnzimmer

Wohnzimmer
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer

Kinderzimmer
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Exposé - Galerie

Bad

Flur
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Exposé - Galerie

Flur
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